МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА  НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО

ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                №   566
х. Маевский

О проведении аттестации педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

В целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной

деятельности    п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью

подтверждения занимаемой должности в 2023-2024 учебном году;

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих

аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

(приложение № 1);

3. Утвердить график аттестации педагогических работников,

аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

(приложение № 2)

4. Утвердить перспективный план Перспективный план-график

аттестации педагогических работников МБОУ ООШ № 11 с целю

подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 3)

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 11                                                              Т.Н. Стаценко

Админ
Стаценко

2

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                к приказу  МБОУ ООШ № 11

                                                                   от  01.09.2023 № 566

Список педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№

п/п

ФИ.О Должность Предмет,

направленность

Сроки

аттестации

(по

графику)

Примечание

1 Беспалова Наталья

Игоревна

соц. педагог соц. педагог сентябрь

2023 год

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                к приказу  МБОУ ООШ № 11

                                                                  от  01.09.2023 № 566

График аттестации педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№

п/п

ФИ.О Должность Предмет,

направленность

Сроки аттестации

(по графику)

1 Беспалова Наталья

Игоревна

соц. педагог соц. педагог 07.09.2023 год

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу  МБОУ ООШ № 11

                                                                                                                                   от  01.09.2023 № 566

Перспективный план-график аттестации

педагогических работников МБОУ ООШ № 11,

с целю подтверждения соответствия занимаемой должности

№

п/п
Ф.И.О.

педагогического

работника (полностью)

Должность

педагогического

работника (предмет,

направленность)

Дата подтверждения

соответствия занимаемой

должности (дата принятия

решения аттестационной

комиссии МБОУ ООШ № 11, №

протокола)

Для неаттестованных

(реквизиты приказа о приеме

на работу или о назначении

на должность)

Дата следующей

аттестации (месяц,

год)

1 Музыченко Галина

Николаевна

русский язык,

литература

 Назначение на должность

144-л/с от 01.09.2022

Сентябрь 2024

2 Стаценко Татьяна

Николаевна

учитель русского

языка и литературы

Протокол  АК МБОУ ООШ

№ 11 № 2 от 12.02.2020 г.

 февраль 2025 г.

3 Музыченко Ольга

Александровна

Учитель музыки,

кубановедения

Назначение на должность

№ 145-л/с от 01.09.2022

сентябрь 2024 г.

4 Федотова Елена

Сергеевна

Учитель начальных

классов

 В отпуске по

беременности и родам  с

08.06.2021 по 25.10.2021.

Приказ от 15.06.2021

№70-лс

сентябрь 2023 г.

5 Колесникова

Надежда Эдуардовна

Учитель начальных

классов

Протокол АК МБОУ ООШ

№11 №1  от 01.09.2022

Назначение на должность

№ 118-л/с    от 01.09.2020

г.

сентябрь 2026 г.

6 Беспалова Наталья

Игоревна

Соц. педагог  Назначение на должность

№101-л/с

от 03.07.2021 г.

сентябрь 2023 г.

7 Скорик Ольга

Анатольевна

Учитель  географии Протокол  АК МБОУ ООШ

№ 11 № 3 от 09.09.2020 г.

 сентябрь 2025 г.

4

педагог-психолог Протокол  АК МБОУ ООШ

№ 11 № 1 от 08.09.2021 г.

 сентябрь 2026г.

8 Шулежко Евгения

Анатольевна

Учитель

математики,

информатики

Протокол  АК МБОУ ООШ

№ 11 № 2 от 15.09.2021 г.

сентябрь 2026 г.

9 Золотарёва Светлана

Николаевна

Учитель русского

языка и литературы

Протокол  АК МБОУ ООШ

№ 11 № 1 от 08.09.2021 г.

сентябрь 2026 г.

10 Шевердина Алла

Анатольевна

Преподаватель

английского языка

Протокол  АК МБОУ ООШ

№ 11 № 2 от 15.09.2021 г.

сентябрь 2026 г.

11 Исаева Евгения

Евгеньевна

педагог-организатор  Назначение на должность

180-л/с  от

01.09.2022

Сентябрь 2024

12 Исаева Евгения

Евгеньевна

Учитель ИЗО  Назначение на должность

139-л/с  от

31.08.2022 (приказ о

переводе)

Сентябрь 2024

13 Королева Анна

Александровна

Учитель начальных

классов

 Назначение на должность

150-л/с  от

01.09.2022

Сентябрь 2024

14 Черняк Елена

Владимировна

Учитель биологии,

химии

 Назначение на должность

143-л/с  от

01.09.2022

Сентябрь 2024

15 Жданова Татьяна

Александровна

Учитель математики  Назначение на должность

149-л/с  от

01.09.2022

Сентябрь 2024

16 Гурбич Татьяна

Вячеславовна

Учитель русского

языка и литературы

Протокол  АК МБОУ ООШ

№ 11 № 4 от 30.03.2022 г.

 Март 2027

17 Гурбич Татьяна

Вячеславовна

Советник директора

по воспитанию и

взаимодействию с

детскими

объединениями

 Назначение на должность

151-л/с  от

01.09.2022

Сентябрь 2024

18 Суяров Александр Учитель музыки,  Назначение на должность Сентябрь 2024

5

Евгеньевич технологии 193-л/с от 12.09.2022

19 Суяров Александр

Евгеньевич

Педагог

дополнительного

образования

 Назначение на должность

194-л/с от 12.09.2022

Сентябрь 2024

20 Силакова Ирина

Анатольевна

Учитель истории и

обществознания

Протокол АК МБОУ ООШ

№11 от 28.03.2023

Выход из отпуска (отпуск

по беременности и родам

с 04.06.2019 по 20.11.2019.

Приказ от 04.07.2019

№91-л/с)

28 марта 2027

21 Соловьева Елена

Анатольевна

Учитель

английского языка

Протокол  АК МБОУ ООШ

№ 11 № 4 от 30.03.2022 г.

 Март 2027

22 Финько Мария

Владимировна

Учитель немецкого

языка

Протокол  АК МБОУ ООШ

№ 11 № 3 от 28.02.2022 г.

 Февраль 2027

		2023-10-22T19:24:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН